
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dodávkách uzavřené dne 15. 1. 2020  

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 

  
  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX  

  
  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 

 e-mail: XXXXXXXXX    
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  PAPERA s.r.o. 
Sídlo:  Hálkova 13, 568 02 Svitavy 
IČ: 25945653 
DIČ: CZ25945653 
Zastoupen: Milanem Vetrem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 16618 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: 168725128/0300 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX, v kopii na XXXXXXXXX  
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2020 smlouvu o dodávkách drogistického zboží (dále jen „Smlouva“), a 
to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Dodávky drogistického zboží 02 2019“ (dále jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: CN_DNS_DRZ_a 



Smlouva o dodávkách – dodatek č. 1      
  Strana 2 (celkem 2) 

 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „Dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě. 

 Odůvodnění uzavření Dodatku 

1) Dodavatel informoval Objednatele, že v důsledku pandemie nemoci COVID-19 došlo k nedostupnosti 
některých položek, které jsou předmětem dodávek dle Smlouvy. Z uvedeného důvodu, který ani jedna 
ze Smluvních stran ani nezpůsobila, ani jej nemohla rozumně předvídat a lze jej tudíž považovat 
za mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli Smluvních stran, 
není Dodavatel objektivně schopen dodávat Objednateli zboží uvedené v příloze tohoto Dodatku. 

2) Objednatel s ohledem na výše uvedené důvody uzavření Dodatku konstatuje, že změny Smlouvy provedené 
tímto Dodatkem lze kategorizovat jako změny dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a že tudíž nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 
3 téhož zákona.  

 Změny Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 1 Smlouvy – Specifikace dodávek se bez náhrady vypouští položky 
uvedené v příloze tohoto Dodatku. 

 Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. III. Dodatku zůstávají Dodatkem nedotčena. 
2) Nedílnou součástí Dodatku je příloha, v níž jsou uvedeny položky, které se vypouštějí z přílohy č. 1 Smlouvy 

– Specifikace dodávek.   
3)  Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů Smluvních stran. 
4) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

  

 
Ing. Emilie Zichová, MBA,  

tajemnice, 
za Objednatele 

        (podepsána elektronicky 18. 6. 2020) 

 
Milan Vetr,  

jednatel, 
za Dodavatele 
(podepsán elektronicky 17. 6. 2020) 

 
 



Příloha č. 1 dohody

Část 
VZ č. Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku

8 40 24455000-8 24455000-8-5
Dezinfekční práškový čistící 
prostředek na bázi 
aktivního chlóru

Univerzální práškový dezinfekční prostředek na bázi 
aktivního chloru vhodný k denní dezinfekci. Složení: 
obsah aktivního chloru 25%, tosylchloramide sodium 
. Spektrum účinnosti: baktericidní, fungicidní, 
virucidní.

239 46 18141000-9 18141000-9-6 Rukavice úklidové, latex, 
vel. S. 

Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní 
latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na dlani a 
na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro 
snadné navlékání a svlékání, velikost: S, rukavice 
určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými 
čistícími prostředky.

240 46 18141000-9 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, 
vel. M. 

Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní 
latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na dlani a 
na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro 
snadné navlékání a svlékání, velikost: M, rukavice 
určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými 
čistícími prostředky.

241 46 18141000-9 18141000-9-8 Rukavice úklidové, latex, 
vel. L.

Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní 
latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na dlani a 
na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro 
snadné navlékání a svlékání, velikost: L, rukavice 
určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými 
čistícími prostředky.


	Dod_c1_DRZ_dodavky_02_2019_registr
	I. Preambule
	II. Odůvodnění uzavření Dodatku
	III. Změny Smlouvy
	IV. Závěrečná ustanovení

	Priloha_c1_registr
	Položky


